
UCHWAŁA NR LVI/298/2022 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Olsztyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r, poz. 1634, zm. poz. 1692, 
poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz.1725, poz.1964, poz.2414) 

Rada Gminy Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Kolnie wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Olsztyńskim 
w realizacji Publicznego Transportu Zbiorowego na liniach komunikacji publicznej, których organizatorem jest 
Powiat Olsztyński. 

§ 2. Gmina Kolno  zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych na wykonanie zadania 
o którym mowa w § 1 uchwały do wysokości  40 000, 00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy zł 00 gr). 

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1 zostały zabezpieczone  
w uchwale budżetowej Gminy Kolno  na 2023 r. w Rozdz. 60004 § 2710. 

§ 4. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Kolno na rok 2023. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Kolno do zawarcia umowy z Powiatem Olsztyńskim określającej 
przeznaczenie i zasady rozliczania dotacji celowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3C9102-B152-4263-9F13-A7C5322CF07F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


